Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente

VIIC871005 - Istituto Comprensivo (St.) 01 di VICENZA

Numero complessivo di aspiranti in graduatoria provinciale: 350

Graduatoria

prov.

\
\
\
\

posizione

19
38
52
140

Anagrafica
nome

SPINELLI TERESA
MORSA PINO
PULLARA GIUSEPPINA
GIACOMIN GIULIA

Richiesta
nascita chiede

07/03/1980 Concessione
31/07/1982 Concessione
11/04/1981|Concessione
29/11/1987 Rinnovo

riserva | perm. durata dicuiha

A)
A)
A)
B)

corso

usufruito
permessi

freq.
corso

norm.
norm.
norm.
norm.

Contratto

qualifica tempo ore finoa TDsuppl. TD fino
termine previste

Secl
Secl
Pri
Pri

Det.
Det.
Det.
Det.

31-ago
31-ago
30-giu
30-giu

Anzianita

Annuale

3
1

4

3
3
1

Stato Domanda

Ore

150
150
125
125

Posizione
utile

Si
Si
Si
Si



