Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente

VIIC871005 - Istituto Comprensivo (St.) 01 di VICENZA

Numero complessivo di aspiranti in graduatoria provinciale: 350

Graduatoria		Anagrafica		Richiesta						Contratto				Anzianità		Stato Domanda	
prov.	posizione	nome	nascita	chiede	riserva	perm.	durata corso	di cui ha usufruito permessi	freq. corso	qualifica	tempo	ore	fino a	TD suppl. Annuale	TD fino termine	Ore previste	Posizione utile
VI	19	SPINELLI TERESA	07/03/1980	Concessione		A)		_	norm.	Secl	Det.		31-ago	3	4	150	Sì
VI	38	MORSA PINO	31/07/1982	Concessione		A)			norm.	Secl	Det.		31-ago	1	3	150	Sì
VI	52	PULLARA GIUSEPPINA	11/04/1981	Concessione		A)			norm.	Pri	Det.		30-giu		3	125	Sì
VI	140	GIACOMIN GIULIA	29/11/1987	Rinnovo		В)	5	1	norm.	Pri	Det.		30-giu		1	125	Sì